Отдел образования администрации
Викуловского муниципального района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВИКУЛОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА  №  2»

ПРИКАЗ
________________________________________________________________________

19 января 2018 года                                                                                              № 5-ОД

с. Викулово

Об организации и проведении  «Всероссийской  Недели детской и юношеской книги - 2018»

С целью активизации библиотечной деятельности по организации досуга детей и подростков, расширения кругозора обучающихся, развития мышления, воспитания интереса к чтению и популяризации литературы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по воспитательной работе Кузнецовой В.С., педагогам – организаторам МАОУ «Викуловская СОШ №2» - отделение Балаганская школа – детский сад Шамановских Н.В.,  МАОУ ''Викуловская СОШ № 2'' - отделение Калининская школа – детский сад Лапп Т.Н.,  МАОУ ''Викуловская СОШ  № 2'' – отделение Коточиговская школа – детский сад Кайдуновой С.Н., МАОУ ''Викуловская СОШ № 2'' – отделение Нововяткинская школа – детский сад Жуковой Н.В., МАОУ ''Викуловская СОШ № 2'' – отделение Озернинская школа – детский сад Шепелевой Н.А., МАОУ ''Викуловская СОШ № 2'' - отделение Чуртанская школа – детский сад Федотовой Е.Б., педагогам – библиотекарям МАОУ «Викуловская СОШ № 2»:
1.1. Организовать и провести «Всероссийскую Неделю детской и юношеской книги - 2018» с 26.03. по 30.03. 2018 г.
1.2. Организовать проведение Недели согласно плану (приложение 1).
1.3. Обеспечить участие обучающихся в театрализованном представлении на базе МАОУ «Викуловская СОШ № 2» - отделение Озернинская школа – детский сад (1 номер художественной самодеятельности на выбор согласно положению) - 28.03.2018 г. в 13-00.
1.4. Разместить на сайте школы фото-отчет о проведенных мероприятиях, посвященных «Всероссийской Недели детской и юношеской книги - 2018»- до 01.04.2018 г.
1.5. Организовать межведомственное взаимодействие с районной библиотекой села Викулово по организации мероприятий.
2. Классным руководителям 1-11 классов МАОУ «Викуловская СОШ № 2»:
2.1. Принять участие в проведении Недели согласно плану.
2.2. Обеспечить участие обучающихся во «Всероссийской неделе детской и юношеской книги»
3. Секретарю Букатиной С.Г. данный приказ довести до сведения Кузнецовой В.С.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР Кузнецову В.С.

Директор школы                                                                                      С.И. Вальтерова

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

к приказу муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Викуловская средняя общеобразовательная школа №2»

«Об организации и проведении
 «Всероссийской  Недели детской и юношеской книги - 2018»

от «19» января 2018 г. №5-ОД

	ФИО
	Должность
	Дата
	Подпись
	Замечания/
предложения

	Кузнецова В.С.
	Заместитель директора по ВР
	19.01.2018

Исполнитель:
Секретарь, Букатина С.Г.
[bookmark: _GoBack]8-34-557-2-30-38